[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» февраля 2020г.		                      				 	             № 67

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации г.п. Таёжный от 10.10.2019г.  № 184 «Об организационном комитете по подготовке и проведению праздничных мероприятий, освящённых 75-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
 в городском поселении Таёжный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 муниципальной программой «Развитие культуры в городском поселении Таёжный»», утвержденной постановлением администрации городского поселения Таёжный  от 14.11.2018 № 275, Уставом городского поселения Таёжный, в ознаменование 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в целях координации деятельности учреждений, организаций, общественных объединений городского поселения Таёжный по подготовке и проведению празднования 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Таёжный от 10.10.2019г.  № 184 «Об организационном комитете по подготовке и проведению праздничных мероприятий, освящённых 75-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в городском поселении Таёжный», изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Таежный.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Таёжный			                                       А.Р. Аширов

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Таёжный
                                                                                                от «21» февраля  2020г. № 67

Организационный комитет по подготовке
и проведению праздничных мероприятий, посвящённых 75-ой годовщине
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	Председатель:

	Аширов Артём Радикович
	глава городского поселения Таёжный;

	Заместитель председателя:

	Анисимова Татьяна Валериевна
	заместитель главы городского поселения Таёжный;

	Секретарь:
Сафронова Елена Юрьевна

ведущий специалист в сфере государственных и муниципальных закупок администрации городского поселения Таёжный;

	Члены:

	Вахмина Ирина Николаевна
	председатель Совета депутатов городского поселения Таёжный (по согласованию);

	Герасимова Ольга Юрьевна
	директор МБУ «Служба благоустройства»;

	Хафизова Юлия Евгеньевна
	директор МБУ «КСК «Содружество»;

	Аширова Людмила Петровна
	директор МБОУ СОШ п. Таёжный (по согласованию);

	Ширманова Светлана Ивановна
	заведующий МАДОУ д/с «Улыбка» п. Малиновский (по согласованию);

	Губанова Татьяна Николаевна
	председатель Совета ветеранов городского поселения Таёжный (по согласованию);

	Николаева Ольга Юрьевна
	заместитель председатель молодежного общественного совета при главе городского поселения Таёжный (по согласованию);

	Берднидцкая Майя Евгеньевна
	главный врач  БУ ХМАО-Югры «Пионерская  районная больница» (по согласованию);

	Кузнецова Зоя Алексеевна
	житель городского поселения Таёжный (по согласованию);

	Пасларь Алла Евгеньевна
	житель городского поселения Таёжный (по согласованию).

image1.jpeg